
UCHWAŁA NR XIII/119/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
podmiotów oświatowych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) w zw. z rozporządzeniem Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 
terytorialnego w roku 2025 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1930) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/374/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 01 lutego 2018 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych, trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 1350) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:"3. Wzór rozliczenia dotacji, zawierający zakres danych podawanych 
w rozliczeniu za dany rok stanowi załącznik nr 3 do uchwały".; 

2) wzory załącznika nr 1 i załącznika nr 2 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała XI/105/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 marca 2025 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2025 r. poz. 3344). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK BUDŻETOWY  
                                                                                                                                                                                           

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI  

NA ROK BUDŻETOWY ………………………… 

                    Pieczęć wpływu / nr sprawy  

 

 

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji 

Miejsce złożenia wniosku: Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych, ul. Powstańców Wielkop. 23, 64-510 Wronki 

Część A   DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM: 

Wnioskodawca: Osoba prawna         ❑                              Osoba fizyczna        ❑ 

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej: 

 
 
 
 

Siedziba organu prowadzącego 

Miejscowość  
 

Ulica  
 

Kod pocztowy  
 

Nr domu  
 

Nr lokalu  
 

Nr telefonu  
 

 

Dane o przedszkolu / szkole / placówce 

Nazwa przedszkola / szkoły / placówki 

 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/119/2025

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 1



 

Adres przedszkola / szkoły / placówki 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 

Ulica 
 

Nr domu Nr lokalu 

 

 

Adres do korespondencji 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 

Ulica 
 

Nr domu Nr lokalu 

 

Dane do kontaktu: 

Nr telefonu stacjonarnego 

 

Nr telefonu komórkowego 

 

Adres e - mail 
 

 

Rodzaj placówki 

 niepubliczna 
Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
prowadzonej przez Gminę Wronki 
 
 

 

Typ przedszkola / szkoły / placówki (wpisać właściwy przedstawionych: przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego 

– zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa…) 

 
 
 

 

Rachunek bankowy przedszkola / szkoły / placówki właściwy do przekazywania dotacji. 

Nazwa banku 
 
 

 

Numer rachunku 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 2



Część B 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Planowana liczba uczniów 

 

Dane o liczbie uczniów 

W okresie styczeń - 

sierpień 

W okresie wrzesień 

grudzień 

Liczba 

ogólna 

W tym liczba dzieci  Liczba 

ogólna 
W tym liczba dzieci 

Do 5 lat Do 6 lat  Do 5 lat Do 6 lat 

Liczba dzieci/ uczniów bez orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego objęte wychowaniem 

przedszkolnym  

      

Liczba dzieci/ uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 

      

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim, niewidomi, słabowidzący, z 

niepełnosprawnością ruchową (w tym z afazją)  

      

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

      

z niepełnosprawnością sprzężoną z autyzmem (w tym 

z zespołem Aspergera) spełniające warunki poniżej: 

      

1) z liczbą godzin wsparcia powyżej 10 godzin       

2) z liczbą godzin wsparcia powyżej 5 godzin do 

10 godzin włącznie 

      

3) z liczbą godzin wsparcia powyżej 2 godzin do 

5 godzin włącznie 

      

4) z liczbą godzin wsparcia do 2 godzin 

włącznie 

      

5) bez godzin wsparcia        

Liczba dzieci / uczniów niepełnosprawnych intelektualnie 

w stopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

  

Liczba dzieci / uczniów objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której 

mowa w art. 71b ust.3 i 3a ustawy o systemie oświaty. 

  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 3



Część C 

 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący do składania comiesięcznych informacji o liczbie 

uczniów                                                                                                                                                                                                   

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę fizyczną – należy 

dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji) 

Imię i nazwisko 

 

 

Tytuł prawny / pełniona funkcja             

                                                                                                                          

 

Zobowiązania osoby reprezentującej organ prowadzący 

Zobowiązuję się zgodnie z art.33 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu oświaty – do 

przekazania danych do systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września roku bazowego (tj. 

roku poprzedzającego rok budżetowy). 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów. 

 

………………………………………………………                                ………………………………………………………………. 

                 Miejscowość, data                                                                              Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 

 

 

 

 

Część D (wypełnia organ przyjmujący wniosek) 

 

Sprawdzono zgodność wniosku z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Gminę 

Wronki. 

 

…………………………………………………………………………………………… 

  Data, podpis (wypełnia Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 4



 

 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 2 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW  

w miesiącu ………  roku ……………………………… 
                                                                                                                        

 

 

 

   

                        Pieczęć wpływu / nr sprawy  

 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW                                                                                                       

w miesiącu ……………………… roku …………….… 

 

Termin składania: do 10  dnia każdego miesiąca 

Miejsce złożenia wniosku: Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych, ul. Powstańców Wielkop.23, 64-510 Wronki 

 

Część A   DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM: 

 

Wnioskodawca: Osoba prawna         ❑                              Osoba fizyczna        ❑ 

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej: 

 
 
 
 

Siedziba organu prowadzącego 

Miejscowość  
 

Ulica  
 

Kod pocztowy  
 

Nr domu  
 

Nr lokalu  
 

Nr telefonu   
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/119/2025

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 1



 

Dane o przedszkolu / szkole / placówce 

Nazwa przedszkola / szkoły / placówki 

 
 
 
 

 

 

 

Adres przedszkola / szkoły / placówki 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 

Ulica 
 

Nr domu Nr lokalu 

 

Rodzaj placówki 

 niepubliczna 
Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
prowadzonej przez Gminę Wronki 
 
 
 

 

Typ przedszkola / szkoły / placówki (wpisać właściwy przedstawionych: przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego – 

zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa…) 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 2



 

Część B 

DANE O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Faktyczna liczba uczniów 

 

Dane o liczbie uczniów 

Rzeczywista w miesiącu 

…………………………………… 

Planowana w miesiącu 

………………………………… 

Liczba 

ogólna 

W tym liczba dzieci  Liczba 

ogólna 
W tym liczba dzieci 

Do 5 lat Do 6 lat  Do 5 lat Do 6 lat 

Liczba dzieci / uczniów bez orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego objęte wychowaniem 

przedszkolnym  

      

Liczba dzieci / uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 

      

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością 

ruchową (w tym z afazją)  

      

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

      

z niepełnosprawnością sprzężoną z autyzmem (w tym z 

zespołem Aspergera) spełniające warunki poniżej: 

      

1) z liczbą godzin wsparcia powyżej 10 godzin       

2) z liczbą godzin wsparcia powyżej 5 do 10 godzin 

włącznie 

      

3) z liczbą godzin wsparcia powyżej 2 godzin do 5 

godzin włącznie 

      

4) z liczbą godzin wsparcia do 2 godzin włącznie       

5) bez godzin wsparcia        

Liczba dzieci / uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w 

stopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

  

Liczba dzieci / uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust.3 i 3a 

ustawy o systemie oświaty. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 3



 

Część C 

 

Oświadczenia osoby właściwej do składania comiesięcznej informacji o liczbie uczniów  

 

 

………………………………………………………                                ………………………………………………………………. 

                 Miejscowość, data                                                                              Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 

 

 

Część D (wypełnia organ przyjmujący wniosek) 

 

Sprawdzono zgodność Informacji: 

a) z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Gminę Wronki, 

b) z wnioskiem o udzielenie dotacji. 

 

 

…………………………………………………………………………………………… 

                        Data, podpis (organ przyjmujący wniosek) 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały jest wynikiem wykonania uchwały Kolegium RIO w Poznaniu, które stwierdziło, że 
w wyniku przeprowadzonej analizy załączników do uchwały, w załączniku Nr 1 w części B „Dane 
o planowanej liczbie uczniów” oraz w załączniku Nr 2 w części B „Dane o faktycznej liczbie uczniów” 
przewidziano miejsce na podanie liczby uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną z autyzmem (w tym 
z zespołem Aspergera) w tym spełniające warunki poniżej: 

1)  z liczbą godzin wsparcia powyżej 10 godzin, 

2)  z liczbą godzin wsparcia powyżej 2 godzin do 5 godzin włącznie, 

3)  z liczbą godzin wsparcia do 2 godzin włącznie, 

4) bez godzin wsparcia, 

natomiast pominięto wyodrębnienie danych o liczbie godzin wsparcia powyżej 5 godzin do 10 godzin 
włącznie. 

Ponadto załącznik Nr 2 uchwały dotyczy liczby uczniów w danym miesiącu, natomiast w części B 
w tabeli zawarto wymóg podania faktycznej liczby uczniów nie w danym miesiącu, a w okresie styczeń - 
sierpień oraz wrzesień - grudzień. 

Mając powyższe na uwadze, konieczne było zmienienie załączników uchwały w powyższym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2D9B46-ED54-4C12-97F6-19AD22827EC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/119/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


